[bookmark: _GoBack]中国贸促会（中国国际商会）新型冠状病毒感染肺炎疫情不可抗力相关事实性证明申办表
一、申办人声明
本企业特向北京市贸促会申办新型冠状病毒感染肺炎疫情不可抗力事实性证明。该申办表所填内容及提交的全部有关材料是真实的、合法的，如有任何虚假、篡改等违法情节，愿承担相应的法律责任。现将有关内容填报如下：
二、申办人信息
	申办企业名称（中英文）

	统一社会信用代码

	申办企业（文件送达）地址

	被授权申
办人姓名

	被授权申办人
身份证号码

	被授权申办人
联系方式

三、申办文件提交
	□ 1、企业所在地政府、机构出具的证明或公告

	文件名称

	文件来源

	□ 2、海陆空相关延运、延飞、取消等通知或证明

	文件名称

	文件来源

	□ 3、出口货物买卖合同、货物订舱协议、货运代理协议、报关单等

	文件名称

	文件来源

	□ 4、其他材料

	□ 1、申办企业营业执照复印件（需加盖公章，贸促会注册企业无需提供）
□ 2、申办人被授权证明（需加盖授权人公章）
□ 3、

四、费用及时效说明
	因疫情影响受理后尽快出证，免费。如遇特殊情况需报审材料，时效和费用另议。

	被授权申办人签字：
	申办单位印章：

申请日期：2020年  月  日                         受理日期：2020年  月  日
[image: ]北京国际经济贸易法律服务中心 制（V-20200208）	http://bjlsc.ccpitbj.org/ca/
image1.jpeg